
2017.03 

2017 年 3 月 31 日 

お客様各位 

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社 

 大阪府豊中市寺内 2-4-1 

緑地駅ビル 4 階 

オッセオシジョン用イリゲーションチューブ

商品番号変更のご案内 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、下記オッセオシジョン サージカルドリリングユニット用 イリゲーションチューブの商品番号が変更に

なりましたのでご案内いたします。今後、新商品番号でのご発注をお願い申し上げますと共に、旧商品番号で

のご発注分に関しては、新商品番号での出荷となりますことをご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上

げます。新商品番号の製品は 2017 年 4 月 5 日より出荷いたします。なお、この変更に伴う製品自体の変更は

ございません。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

記 

製品名：オッセオシジョン サージカルドリリングユニット用 

サージカル イリゲーションチューブ

旧商品番号 新商品番号 

商品番号 Y900-114 Y1001210 

入数 10 本 10 本 

   届出番号：09B1X00001000023   

以 上 

本件に関するご質問、お問合せ先：  

弊社担当営業社員 または カスタマーサービス (0120-318-418) 


